



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material

Tipo de compra: Email/ Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/09/2017 21:27

### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 49343034

PEDIDO 499 FALTAS DOS PEDIDOS 413/377/401/289

Observações: Complemento dos Pedidos 413/377/401/289

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/09/2017	30 ddl	CIF	null
2	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/09/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.
3	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/09/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO AngÃ@lica / Priscila Rosa - (62)3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	18/09/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500 GR NAO ESTERIL MELHOR MED, MELHOR MED	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; Hospfar não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 7,8500	30 Rolo	R\$ 235,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
6	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	DISPOSITIVO TRANS.LUER LOCK DUPLA PONTA EMBRAMED, EMBRAMED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7200	13 Unidade	R\$ 9,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
8	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP e SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Hospfar: Não atendeu as políticas de faturamento/entrega da instituição.	R\$ 1,2000	13500 Unidade	R\$ 16.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
10	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER.	476	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 12FR ADU.120CM 4003 SILICONE 94221, MEDICONE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 10,1300	5 Unidade	R\$ 50,6500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20

**Total Parcial:** 13548.0 R\$ 16.495,5100

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM	548	-	SOL-CARE	CX/100UND LL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027940	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7200	2000 Unidade	R\$ 1.440,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
									<b>Total Parcial:</b>	2000.0	R\$ 1.440,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PCG E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.G.OB/GIN.2-0 90CM AG.4,8CM 1872T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,7000	12 Unidade	R\$ 152,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
5 FIO DE AÇO AGULHADO Nº5	2204	-	FIO AÇO ACIFLEX FECH.ESTERNO 5 4X45CM AG.4,8CM M653G, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 12 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 110,0000	12 Unidade	R\$ 1.320,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
									<b>Total Parcial:</b>	24.0	R\$ 1.472,4000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	extensor de silicone autoclavvel 15min/121C Segmed, Segmed	und	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 90,0000	2 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 18/09/2017 16:20
									<b>Total Parcial:</b>	2.0	R\$ 180,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 15574.0 R\$ 19.587,9100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página